PORTARIA Nº 2760

“ALTERA  A  PORTARIA  Nº  2642/2022,  QUE  NOMEOU  A
COMISSÃO  ESPECIAL  RESPONSÁVEL  PELA  PRÉ-ANÁLISE,
APROVAÇÃO,  ACOMPANHAMENTO  TÉCNICO  DE  PROJETOS
DE LOTEAMENTOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”.

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito de São Sebastião do Paraíso/MG, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado o servidor SR. JOÃO PAULO ALVES BUENO –
Secretário Mun. de Seg. Pública, Trânsito, Transporte e Defesa Civil – Matrícula nº 5969, como
presidente da Comissão.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 11 de abril de 2023.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal